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Marktconsultatie – Wijkonderhoud
Vragen- en antwoordformulier



De gemeente vraagt u om uw antwoorden te plaatsen in de onderstaand formulier. Mocht u op een bepaalde vraag geen antwoord willen geven, verzoeken wij u aan te geven – indien mogelijk – waarom u de betreffende vraag niet wil of kunt beantwoorden. De gemeente stelt geen direct maximum aan het aantal te hanteren pagina’s A4, maar verzoekt u om concreet bij de vraagstelling te blijven.


	Gegevens organisatie

	Naam organisatie
	

	Gegevens contactpersoon t.b.v. de marktconsultatie

	Naam contactpersoon
	

	E-mailadres contactpersoon
	

	Telefoonnummer contactpersoon
	







[bookmark: _Toc122946981][bookmark: _Toc156800744]Omvang opdracht
Welke grootte van contract is wenselijk in de huidige markt? 
(Wilt u dit aangeven in te onderhouden openbaar gebied (m2 of km2))
Antwoord: …. …. Km2 of … … m2

De gemeente overweegt bij de nieuwe aanbesteding perceel 1 NO & perceel 2 NW samen te voegen in één perceel. Is dit voor u een wenselijke optie?  (Wilt u uw antwoord motiveren.)
Antwoord:
.
Naar welk perceel gaat de belangstelling uit? Bij geen belangstelling graag onderbouw en waarom niet. Wilt u tevens aangeven wanneer u wel belangstelling zou hebben voor dit perceel
(graag aankruisen)
0 	NoordOost
0 	NoordWest
0 	Beide percelen
0 	Geen van beide
Ik heb geen belangstelling voor (éen) van deze percelen omdat: …. …. 

Zou u als combinatie (willen) inschrijven?
Antwoord:

Uw aanbod 
Is een EMVI wenselijk en waarom? (graag aankruisen)
0		Ja, omdat….
0		Nee, omdat …. 

Waar zou u zich op kunnen onderscheiden?  (U kunt hierbij denken aan duurzaamheid, bewonersparticipatie, afhandeling klachten, etc).
Antwoord:
	
Welke certificaten bezit u? (Het gaat hier om certificaten zoals kleurkeur blauw/groen, groenkeur, milieukeur, CO2 , VCA, ISO).
Antwoord:


Contractvoorwaarden
Wat is voor u de minimale gewenste contractduur?
Antwoord:

Wat is voor u de maximale gewenste contractduur? 
Antwoord:

Welke werkzaamheden behoren volgens u in een integraal wijkonderhoudscontract met dagelijks/cyclisch onderhoud van de openbare ruimte? ?
Antwoord:

Heeft u voorkeur voor een contract met posten op basis van de beeldsysthematiek, een contract met frequentieposten of een combinatie van beide? Antwoord ook graag toelichten.
Antwoord:


SROI – De Bouwblokkenmethode
Gemeente Arnhem werkt in het contract volgens het bouwblokkenmodel (zie bijlage 3).

Wat is voor u een wenselijk percentage SROI?
Antwoord:……. %

Wilt u uw antwoord onderbouwen?
Antwoord:

Is er een maximaal percentage SROI wenselijk
Vraag a: Is er een maximaal percentage SROI wenselijk?
Antwoord:……. %

Vraag b: Wilt u uw antwoord onderbouwen?
Antwoord:

Vraag c: Wat zou het maximaal percentage volgens u moeten zijn.
Antwoord:…….%

Vraag d: Wilt u uw antwoord onderbouwen?
Antwoord:


Verdeling werkzaamheden over het jaar
In het huidige contract houden we rekening met jaarrond werk, zodat de aannemer met een redelijk vast personeelsbestand het hele jaar in Arnhem aan het werk kan in plaats van veel seizoensarbeid. 

Wordt bovenstaande door u gewaardeerd?
Antwoord:

Zijn er andere opties of wensen?
Antwoord:


Routekaart
In de bijlage treft u de Routekaart schoon emissie loos bouwen (SEB) van de gemeente Arnhem.

a) Is de routekaart haalbaar voor u?
Antwoord:


b) Zo nee: wat zou er in de routekaart aangepast moeten worden, wil het voor u wel haalbaar zijn?
Antwoord:
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